
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/5        від 22 грудня  2023 року 

 

Про внесення змін до  Програми  

сприяння територіальній обороні 

в Збаразькій громаді на 2023 – 2025 роки 

  
Розглянувши подання управління регіонального розвитку Збаразької 

міської ради від 22 листопада 2023 року № 807/01-13, висновки фінансового 

управління Збаразької міської ради від 16 листопада 2023 року № 275/1-04, 

управління економіки та залучення інвестицій від 17 листопада 2023 року 

№ 295/2-08, відповідно до пункту 22 статті 26, пункту 3 статті 36 Закону 

України "Про основи національного спротиву", постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2021 р. № 1449 "Про затвердження Положення про 

добровольчі формування територіальних громад", з метою забезпечення 

належних умов розміщення функціонування та всебічного матеріально-

технічного забезпечення заходів підготовки військовозобов’язаних та 

резервістів військових підрозділів окремого батальйону окремої бригади 

територіальної оборони, добровольчого формування Збаразької громади до 

виконання завдань за призначенням, забезпечення організаційних заходів  щодо 

підготовки громадян до національного спротиву в Збаразькій міській 

територіальній громаді, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Програми сприяння територіальній обороні в 

Збаразькій громаді на 2023 – 2025 роки, виклавши її в новій редакції 

(додається).  

2. Внести зміни та затвердити в новій редакцій Програму підтримки 

громадян, які мобілізовані на службу в Збройні Сили України, Національну 

гвардію України та Державну прикордонну службу України на 2023-2024  роки 

(додається).  

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


